
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

19 декабря 2024 года № 34/1    

 
 

 

 

 

 

 

О награждении Почётным знаком 

«Почётный житель внутригородского 

муниципального образования Черемушки 

в городе Москве» 
  

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Черемушки, Положением 

о Почётном знаке «Почётный житель внутригородского муниципального 

образования Черемушки в городе Москве»,  

Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:  

1. Наградить Почётным знаком «Почётный житель внутригородского 

муниципального образования Черемушки в городе Москве»                           

Палыгу Виталия Викторовича. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Черемушки. 
 

 

 

Глава муниципального  

округа Черемушки                                                                                   Д.Е. Беспалов 

 


